
A.G.C. 16 - Governo del Territorio, Tutela Beni, Paesistico-Ambientali e Culturali - Deliberazione 
n. 516 del 25 giugno 2010 –  L. 24.12.1993 n.560 e L.R. 12.12.2003 n.24 - APPROVAZIONE PIANO 
VENDITA DI ALLOGGI E.R.P. NEL COMUNE DI PELLEZZANO (SA). -(CON ALLEGATI) 

 
PREMESSO 
CHE l’art.4, comma 4, della L.R. 24/2003, prevede che la Giunta Regionale approvi i Piani di Vendita 
predisposti dagli Enti proprietari, sentito l’Osservatorio Regionale sulla Casa di cui alla L.R. 18/97 art.25; 
CHE il Comune di Pellezzano (SA) con delibera di Consiglio Comunale n.09 del 08 Marzo 2010, ha ap-
provato il “Piano di alienazione alloggi di E.R.P.“ ai sensi della L.R. 24/2003 art.4; 
CHE con nota protocollo n. 3494 del 22.03.2010 il Comune, ha trasmesso, la documentazione relativa al 
Piano Vendita da sottoporre al parere dell’Osservatorio Regionale sulla Casa; 
 
PRESO ATTO 
CHE il predetto Piano Vendita di alloggi E.R.P. proposto dal Comune di Pellezzano (SA) è stato esami-
nato ed approvato all’unanimità dall’Osservatorio Regionale sulla Casa nella seduta n. 17 del 14 Aprile 
2010; 
 
RITENUTO 
Di dover procedere all’approvazione del Piano Vendita di alloggi E.R.P. proposto dal suindicato Comune 
di Pellezzano (SA); 
 
VISTO 
 la Legge n. 560 del 24.12.1993 -“Norme in materia di alienazione degli alloggi di E.R.P.”; 
 il D.Lgs. n.354 del 20.09.1999; 
 la L.R. n. 24 del 12.12.2003 -“Agevolazioni per l’acquisto di alloggi di E.R.P. da parte degli assegna-

tari”; 
 il verbale n. 17 del 14 Aprile 2010 dell’Osservatorio Regionale sulla Casa; 
 
Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

 
DELIBERA 

 
DI APPROVARE 

- ai sensi della Legge 560/93 e della L.R. 24/2003 e su conforme parere dell’Osservatorio Regio-
nale sulla casa, il Piano Vendita di alloggi E.R.P. proposto dal Comune di Pellezzano (SA), che 
forma parte integrante della presente deliberazione; 

 
DI PRECISARE 

- che, nell’alienazione degli immobili individuati nel Piano Vendita , il predetto Comune deve atte-
nersi a quanto previsto dalle succitate leggi; 

- che gli atti allegati al relativo Piano Vendita formano parte integrante della presente deliberazio-
ne; 

 
DI TRASMETTERE 

- il presente provvedimento al Settore Edilizia Pubblica Abitativa della Giunta Regionale della 
Campania nonché al Comune di Pellezzano (SA) per gli adempimenti consequenziali ed al Setto-
re Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.- 

 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
          Cancellieri                                                                                      Caldoro 



 



 





 





 



 



 



 







 


	Binder2.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


